JUSTIÇA ELEITORAL )
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 391/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Goiás, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
14, inciso XX, do Regimento Interno do Tribunal, e
tendo em vista o que decidiu este Regional em sua
sessão do dia 26 de junho de 2000,

Resolve:

Designar  ELISABETH GUIMARÃES DOS
SANTOS, serventuária da Justiça (Escrivã de Família, Sucessões de Menores €
Cível), para exercer a função de Chefe de Cartório da 27º Zona, com sede na
Comarca de Pires do Rio, no período de 26/06/2000 a 25/06/2002.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de junho de 2000.

A A ss, Ef Ê o

A Luis Desembargador NO GON CALVES FERREIRA
Presidente